VNIVERSITAT
D VALENCIA

[Facultat e [Filologia, Traduccié i (Jomunicacié

COMISSIO ACADEMICA DEL TiTOL

GRAU EN TRADUCCIO I MEDIACIO INTERLINGUISTICA

Membres amb veu i vot

President/a:
Nom i cognoms Carrec Centre Contacte
José Antonio Calanas | Dega Facultat de Filologia, j-antonio.calanas@uv.es

Continente

Traducci6 i Comunicacio

Coordinador/a del grau:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Belén Lozano Safiudo | Filologia Anglesa i Filologia Alemanya belen.lozano@uv.es
Alemanya

Coordinadors/es de curs:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Juan José Martinez Filologia Anglesa i Filologia Anglesa juan.j.martinez@uv.es

Sierra Alemanya

(Coord. 1r curs)

Julia Sanmartin Saez Filologia Espanyola Llengua Espanyola julia.sanmartin@uv.es

(Coord. 2" curs)

Natalia Campos
Martin
(Coord. 3r curs)

Filologia Francesa i
Italiana

Filologia Francesa

natalia.campos@uv.es

Mabel Richart Marset
(Coord. 4t curs)

Teoria dels
Llenguatges i CC de la
Comunicaci6

Traducci6 i
Interpretacié

mabel.richart@uv.es

Representants dels departaments responsables amb docencia assignada en matéries
basiques i obligatories de la titulacié:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Angel Narro Sanchez | Filologia Classica Filologia Grega angel.narro@uv.es

Adria Marti Badia Filologia Catalana Filologia Catalana adria.marti@uv.es

Carlos Hernandez Teoria dels Lingiiistica General carlos.hernandez-

Sacristan Llenguatges i CC de la sacristan@uv.es
Comunicacid

Marc Artiga Galindo Filosofia Logica i Filosofia dela | marc.artiga@uv.es

Ciéncia

Begonya Pozo
Sanchez

Filologia Francesa i
Italiana

Filologia Italiana

begona.pozo@uv.es

Representants dels departaments amb docéncia assignada en assignatures optatives

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Mourad Kacimi Filologia Catalana Estudis Arabs i mourad.kacimi@uv.es
Islamics
Gabriel Terol Rojo Teoria dels Estudis de I'Asia gabriel.terol@uv.es
Llenguatges i CC dela | Oriental

Comunicacio
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Olga Pirozhenko Teoria dels Filologia Eslava olga.pirozhenko@uv.es
Llenguatges i CC de la
Comunicacié
M2 Rosa Alvarez Filologia Espanyola Filologia Gallec- maria.r.alvarez@uv.es
Sellers Portuguesa
Monica Granell Historia Moderna i Historia monica.granell@uv.es
Toledo Contemporania Contemporania

** per les llengiies D i les dues optatives assignades a arees externes

Representants de I'estudiantat de la titulacié (a proposta de I'ADR del centre)

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Noemi Mengibar ADR nomenes@alumni.uv.es

Estellés

Angel Bautista ADR anbaupe@alumni.uv.es

Penella

Membres amb veu i sense vot

Representants de les arees de coneixement responsables amb docéncia assignada en
materies basiques i obligatories de la titulacié:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Verdnica Zaragoza | Teoria dels Teoria dela veronica.zaragoza@uv.es
Gomez Llenguatgesi CC dela | Literatura

Comunicacié
Administradora del Centre:
Nom i cognoms Area Organ Contacte
Francisca Sdnchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es
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SUBCOMISSIO PERMANENT DE LA CAT

Membres amb veu i vot

Continente

Traducci6 i Comunicaci6

President/a:
Nom i cognoms Carrec Centre Contacte
José Antonio Calafias | Dega Facultat de Filologia, j-antonio.calanas@uv.es

Un/a representant dels departaments amb docéncia en assignatures basiques

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Juan José Martinez Filologia Anglesa i Filologia Anglesa juan.j.martinez@uv.es

Sierra Alemanya

Julia Sanmartin Saez Filologia Espanyola Llengua Espanyola julia.sanmartin@uv.es

Un/a representant dels departaments amb docéncia en assignatures obligatories

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Natalia Campos
Martin

Filologia Francesa i
Italiana

Filologia Francesa

natalia.campos@uv.es

Mabel Richart Marset

Teoria dels

Traduccio i

mabel.richart@uv.es

Llenguatges i Ciencies | Interpretacid
de la Comunicacié

Un/a coordinador/a

Nom i cognoms Departament Area de Contacte

coneixement

Belén Lozano Safiudo | Filologia Anglesa i Filologia Alemanya belen.lozano@uv.es
Alemanya

Un/a estudiant

Nom i cognoms Departament Area de Contacte

coneixement
Noemi Mengibar ADR nomenes@alumni.uv.es
Estellés
Membres amb veu i sense vot

Administradora del Centre:

Nom i cognoms Area Organ Contacte

Francisca Sanchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es



mailto:julia.sanmartin@uv.es

